平成29年１月13日

各 位

  東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長  太 田     剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 広報ＩＲ戦略室長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成29年３月１日付）

今後の更なる社業発展を目的に組織機能の最適化を図るため「広報ＩＲ戦略室」を発展的に解消

し、経営企画部内に「経営企画課」及び「広報ＩＲ課」を新設します。

２．人事異動 （平成29年３月１日付）

＜役員人事異動＞

氏名 新役職名 旧役職名

井上
いのうえ

 泉
も と

佐
すけ

 取締役（営業管掌） 取締役 営業本部長

高見
た か み

 幸夫
ゆ き お

 取締役（管理管掌） 取締役 広報ＩＲ戦略室長

＜一般人事異動＞

氏名 新役職名 旧役職名

桑山
くわやま

 司
つかさ

 営業本部長（兼）営業企画部長 管理本部長

土屋
つ ち や

 雅嗣
ま さつ ぐ

 管理本部長 店舗運営部長

石河
いしかわ

 幹
かん

武
ぶ

 店舗運営部長 商品企画部長

梶内
か じ う ち

 直樹
な お き

 商品企画部長 営業企画部長

以上

株主総会

取締役会

社長

営業管掌取締役 管理管掌取締役

営業本部 管理本部

店舗運営部 商品企画部 営業企画部 店舗開発管理部 総務人事部 財務経理部 経営企画部

監査役会

監査室

株式会社ハブ 組織図

2017年3月1日付

別紙

店舗運営部 商品企画部 営業企画部 店舗開発管理部 総務人事部 財務経理部 経営企画部

HUB1課

HUB2課

HUB3課

82課

人財育成推進課

メニュー企画課

購買課

ロジスティクス課

営業企画課

営業管理課

店舗開発課

店舗管理課

店舗設計課

総務課

人事課

採用教育課

広報 IR 課

経営企画課

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図【最終】